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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret stikprøvevis
opbevaringstemperatur i køle og frostenheder. Ingen
anmærkning
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
bragt i orden. Følgende er kontrolleret: Kontrolleret at der er
varmt vand i virksomheden, at der er faciliteter til hygiejisk
vask og tørring af hænder i produktionsområdet. Ingen
anmærkning
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af udsugning.
Ingen anmærkning
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at
virksomheder skal dokumentere egenkontrollens
gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret:
Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation for udført
egenkontrol for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning og varmholdelse fra forrige tilsyn til d.d. jf
virksomhedens oplysning er frekvensen en gang om ugen.
Virksomheden er vejledt om regler for egenkontrol ved tilsyn
15.01.2018. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg
har det ikke i virksomheden, min mand har taget det med.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for modtagelse af frugt og grønt samt for varmholdelse (blanket 3 og
7). Det indskærpes, at virksomheden skal kunne fremvise en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for
virksomhedens aktiviteter. Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyse omfatter ikke blanket for
modtagelse af frugt og grønt samt blanket for varmholdelse (blanket 3 og 7).
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har det ikke i virksomheden, min mand har taget det med.
Virksomheden er blevet vejledt om det ved tilsyn 07.07.2016 og 15.01.2018. Indskærpelse medfører
gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Oplysninger at allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at virksomheden som
minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.


